

## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Hans Møller Olsen ApS

c/o Almegårds Alle 3, 4573 Højby

CVR-nr. 29 18 63 59

### Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 15/11/2017

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... side 2 - 4

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 5

Ledelsesberetning ..... side 6

### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 7 - 9

Resultatopgørelse for 2016/2017 ..... side 10

Balance pr. 30. juni 2017 ..... side 11 - 12

Noter ..... side 13 - 14

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Hans Møller Olsen ApS  
c/o Almegården  
Almegårds Alle 3  
4573 Højby

CVR.nr.: 29 18 63 59  
Hjemsted: Odsherred  
Stiftet: 23. november 2005  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:** Hans Møller Olsen

**Revision:** Revisionsfirmaet Flemming Hansen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at drive handel, produktion, industri og servicevirksomhed, samt at eje og investere i værdipapirer og fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktivitet har været stigende i forhold til 2015/2016.

Årets resultat kr. 42.465 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/2017.

	note	2016/2017 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		119.098	18
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver .....		<u>65.143</u>	<u>18</u>
DRIFTSRESULTAT. ....		53.955	0
Andre finansielle indtægter .....		2.322	211
Finansielle omkostninger .....		<u>1.431</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		54.846	211
Skat af årets resultat .....	1	<u>12.381</u>	<u>45</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>42.465</u></u>	<u><u>166</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		103.400	50
Overført resultat .....		<u>-60.935</u>	<u>116</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u><u>42.465</u></u>	<u><u>166</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2017.

	note	2016/2017 kr.	2015/2016 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		524.982	590
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	2	524.982	590
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		524.982	590
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		196.182	41
Skatteaktiv .....		0	4
Andre tilgodehavender .....		0	145
Periodeafgrænsningsposter .....		0	4
TILGODEHAVENDER .....		196.182	194
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		486.843	464
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		683.025	658
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		1.208.007	1.248

BALANCE PR. 30. JUNI 2017.

		2016/2017	2015/2016 i
<u>PASSIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Virksomhedskapital .....	3	125.000	125
Overført resultat .....	4	957.885	1.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	5	<u>103.400</u>	<u>50</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>1.186.285</u>	<u>1.194</u>
Udskudt skat .....		<u>8.448</u>	<u>0</u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSER</u> .....		<u>8.448</u>	<u>0</u>
Selskabsskat .....		0	49
Anden gæld .....		<u>13.274</u>	<u>5</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>13.274</u>	<u>54</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>13.274</u>	<u>54</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>1.208.007</u>	<u>1.248</u>

## NOTER.

	2016/2017	2015/2016 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	49
Regulering af udskudt skat .....	<u>12.381</u>	<u>-4</u>
	<u>12.381</u>	<u>45</u>

## Note 2. Materielle anlægsaktiver:

Kostpris pr. 1. juli 2016 .....	608.000	608.000
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. juni 2017 .....	608.000	608.000
Afskrivninger pr. 1. juli 2016 .....	17.875	17.875
Årets afskrivninger .....	65.143	65.143
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2017 .....	83.018	83.018
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2017 .....	<u>524.982</u>	<u>524.982</u>

Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar

	2016/2017	2015/2016 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 3. Virksomhedskapital:</u>		
Virksomhedskapital pr. 1. juli 2016 .....	125.000	125
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital pr. 30. juni 2017 .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Virksomhedskapitalen består af 125 kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af andelene er tillagt særlige rettigheder.

NOTER.

	2016/2017	2015/2016 i
<u>Note 4. Overført resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Overført resultat pr. 1. juli 2016 .....	1.018.820	903
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-60.935</u>	<u>116</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2017 .....	<u>957.885</u>	<u>1.019</u>
 <u>Note 5. Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. juli 2016 .....	50.000	50
Udbetalt udbytte i 2016/2017 .....	-50.000	-50
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2016/2017 .....	<u>103.400</u>	<u>50</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2017 pr. 30. juni 2017 .....	<u>103.400</u>	<u>50</u>



